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CHRISTIAN PELTONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä
Ylioppilaskuntien  yhdistymisen  siirtymä
säännöksiä  on  pohdittu  SYL:n  johdolla
muiden yhdistyvien ylioppilaskuntien kans
sa  muun  muassa  5.6.3.  pj/ps
tapaamisessa.    SYL  selvittää  yhdessä
Opetusministeriön  kanssa  onko  vaalit
mahdollista järjestää keväällä 2009 ennen
uuden ylioppilaskunnan varsinaista perus
tamista.

TTEY:n  oikeudenkäyntikulujen  mahdolli
sesta  takauksesta  on  käyty  hallituksessa
syvällistä  keskustelua.  TKY:n  mahdolli
seen  takaukseen  oikeudenkäyntikulujen
osalta on käyty keskustelua TTEY:n johto
kunnan  kanssa  ja  hallitus  on  edustajiston
kokouksen  13.3.  jälkeen  pyytänyt  Jatku
vuustoimikunnalta  ja  Taloustoimikunnalta
lausunnot takaukseen liittyen.

Ylioppilaskuntien  yhdistymisen  tiimoilta on
aktiivisesti  työskennelty KY:n  ja TOKYO:n
kanssa  ohjausryhmän,  koordinaattoreiden
ja  työryhmien  kautta.  Yhteistyö  on  vilk
kaampaa kuin koskaan aiemmin. Työsken
telyä  tehdään  konstruktiivisessa  ja  positii
visessa hengessä.

Ylioppilaskuntien  omaisuuskysymyksen
suhteen  on  saavutettu  avoin  keskustelu
yhteys  KY:n  ja  TKY:n  välille.  Molemmat
osapuolet ymmärtävät aiempaa paremmin
toisen tilanteen kysymyksen käsittelyssä.

TKY  osallistui  laajalla  rintamalla  HYY:n
järjestämään  PYLpäivään  7.4.,  jonka  ai
heena  olivat  kunnallisvaalit  ja  tulevaisuu
den pääkaupunkiseutu.

JUUSO LAATIKAINEN

Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tieto
tekniikka
Ylioppilaskuntien  yhdistymisen  valmistelu
on  työllistänyt  sektoria  runsaasti.  Yhdisty
misen  tueksi  asetetut  työryhmät  käynnis
tyivät 10.3 pidetyssä kickoff tilaisuudessa.
Ryhmien  työ  on  edennyt  vilkkaasti  nyky
toimintaa  kuvaten  ja  ensimmäisiä  suunta
viivoja pohtiessa. Ylioppilaskuntien  ja kor
keakoulujen  yhdistymiseen  liittyvään  vies
tintään on puututtu merkittävästi. Säännöl
liset  tapaamiset  korkeakoulujen  viestintä
ja  markkinointipäälliköiden  kanssa  aloitet
tiin pian työryhmien käynnistyttyä. Erityistä
huomiota  on  kiinnitetty  opiskelijoille  suun
natun  viestinnän  tehostamiseen.  Ensim
mäinen Inno News niminen uutiskirje han
ketta  koskevista  ajankohtaisista  asioista
julkaistiin 14.3; uutiskirje on  saanut hyvän
vastaanoton.

Opiskelijoille  suunnattu  viestintä  yhdisty
mishankkeista  on  todettu  olevan  niukkaa.
Asian parantamiseksi on sektorilla valmis
teltu 14. 18.4. järjestettävää teemaviikkoa
jonka  tavoitteena  on  lisätä  opiskelijoiden
tietoisuutta  sekä  ylioppilaskuntien  että  yli
opistojen  yhdistymisestä.  Teemaviikkoa
varten  suunniteltiin  erikseen  paperinen

mainonta  sekä  luotiin  innovaatioyliopiston
liittyvä InnoYOboksi TKY:n kotisivuille.

Isokoulutukseen  liittyvät  valmistelut  kuor
mittivat  sekä  AD:tä  että  ATKtuki  henkilö
ämme.  Graafisten  julkaisujen  määrä  on
ollut  merkittävä  AD:n  aloitettua  toimintan
sa.  Vuosikertomuksen  valmistelut  ovat
myös kuormittaneet sektoria.

TKK:n ja HSE:n yhteinen tietohallinon joh
toryhmä  sekä  itpalvelukeskus  on  aloitta
nut  toimintansa  ensimmäisten  kokousten
siivittämänä,  joissa  toimijoiden  roolit  ja
vastuut olivat keskustelun pääaiheena.

Sektoria on myös puhuttanut nk.  lapsipor
no.info  sivustoon  liittyneet  toimet TKK:lla.
TKY  on  seurannut  ylioppilaskunnan  jäse
nen  sivustoon  liittyneitä  toimia  ja  keskus
tellut  toimista seuranneista  seuraamuksis
ta  TKK:n  tietohallinnon,  opintotoimiston
sekä  henkilöstö  ja  lakiasiaintoimiston
kanssa.  TKY  on  keskustellut  nykyisten
käytäntöjen  toimivuudesta  ja  esittänyt  toi
vomuksen  entistä  avoimempaan  ja  selke
ämpään  viestintäkäytäntöön  asian  tiimoil
ta.

ANNI SARVARANTA

Koulutuspoliittiset asiat
Laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys
työlle on tehty projektisuunnitelma, jonka
johto on hyväksynyt. Jatkokehitystä koor
dinoi työryhmä, jossa on myös opiskelija
edustaja.
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Tenttiakvaariohankkeen edistymistä on
seurattu. Pilotointia jatketaan kevät ja ke
sä, vaikka laitteiston teknisten ongelmien
vuoksi tenttiakvaario ei ole tällä hetkellä
käytössä. TKK:n opetuksen ja opiskelun
tuki kilpailuttaa ohjelmistot.

Edita lopettaa toimintansa kevään lopulla.
TKY on käynyt keskusteluja palvelun jat
kamisesta sekä TKK:n että mahdollisen
uuden palveluntarjoajan kanssa. On mah
dollista, että opetusmonistepalvelu ei jatku
kevään jälkeen.

SYLkopotapaaminen oli 17. 18.3. Ta
paamisessa keskusteltiin laadusta yliopis
toissa sekä yliopistolain uudistuksesta.
Kopotapaamisen yhteydessä Tampereen
ja Lappeenrannan kopot kutsuttiin kylään
keskustelemaan ajankohtaista teekkariko
poasioista.

TKY on ehdottanut Tekniikan edistämis
säätiön (TES) Hyvä opettaja palkinnon
saajaksi opettavaa tutkijaa JanErik Yléniä.

Opinto ja teekkaritoimintastipendien haut
ovat avattu ja stipendeihin liittyviä pysy
väispäätöksiä päivitetty oikeudenmukai
semmiksi. Haku sulkeutuu 11.4.

TKY:n edustajat kävivät TKK:n johtoryh
män kokouksessa esittämässä ajatuksia
perusopetuksen kehittämisestä ja mitoi
tukseen liittyvistä ongelmista. Perusope
tuksen kehittämistä pohdittiin myös kopo
jaoston kanssa.

TF:n kanssa on käyty keskustelua kaksi
kielisyydestä uudessa ylioppilaskunnassa
ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin tii
moilta.

MARKUS HEIMONEN

Koulutuspoliittiset asiat
Sektorin kiistaton pääprojekti on ollut Inno
vaatioyliopisto, sekä siihen liittyen yhdisty
vien  ylioppilaskuntien  koulutuspoliittisen
sektorin  yhdistäminen.  Lisäksi opo  ja  so
posektoreiden kanssa on puututtu perus
opetuksen  kehittämiseen  ja  opintojen  mi
toitukseen.

Innovaatioyliopistohanke etenee vauhdilla,
ja  yhteydenpito  korkeakouluun,  opetusmi
nisteriöön, SYL:oon  ja erityisesti yhdistyvi
en  ylioppilaskuntien  välillä  on  jatkuvaa.
Vaikuttamistyön  johtoajatuksena  on  edis
tää vahvaa ja yhtenäistä uutta yliopistoa ja
ylioppilaskuntaa.

Keskustelua on käyty myös ylioppilaskun
tien automaatiojäsenyydestä ja valmisteilla
olevasta  yliopistolaista  sekä  TKK:n  tieto
turvapolitiikasta.  Kansainvälisiä  kopotoimi
joita  on  tavattu  TREEseminaarissa  Ota
niemessä 7.3.

KATARIINA NYMAN

Kansainväliset asiat
Kvsektori  on  keskittänyt  viime  aikoina
tarmonsa  ISOtoiminnan  kehittämishank

keeseen sekä useaan pienempään projek
tiin.  TKK:lta on  tullut  hyvin positiivista pa
lautetta kvISOtoimintaan liittyvistä kehitys
ideoista,  joista  osa  saadaan  toteutukseen
ensi  syksynä.  KvISOhenkilörekrytointi  on
aloitettu,  mutta  uutta  kvISOvastaavaa  ei
ole löydetty vielä.

Jakson  aikana  vierailtiin  muutaman  halli
tuksen  ja  TJ:n  jäsenen  kanssa  Tallinnan
Teknillisen  Yliopiston  Ylioppilaskunnan
luona  keskustelemassa  mm.  fuksikasva
tuksesta  ja  mitoitusongelmasta.  Hallitus
vastaava osallistui Riikassa pidettyyn Bal
tian  alueen  teknillisten  korkeakoulujen
Baltechseminaariin,  jonka  opiskelijaeli
men  tapaamisessa  keskusteltiin  killoille
myönnettävistä  kansainvälistymistä  edis
tävistä  tuista.  Otaniemestä  tukea  Baltian
alueen  kiltavierailuun  saa  ainakin  kaksi
kiltaa.

Ylioppilaskuntien  yhdistämisprojektiin  on
pureuduttu kv ja kehytyöryhmissä. Kehys
tä  kiinnostuneita  teekkareita  on  kyselty
koolle  ja  heidän  kanssaan  aloitellaan  yh
teistyötä  KY:n  ja  TOKYO:n  kehyihmisten
kanssa.  Myös  TKY:n  jäsenmaksun  yhtey
dessä  kerättävän  vapaaehtoismaksun
mahdollisia lahjoituskohteita on kartoitettu.

LAURI REIMAN

Sosiaalipoliittiset asiat
Sektoria  on  työllistänyt  kopojen  kanssa
yhdessä  tehty  opintojen  mitoitukseen  vai
kuttaminen  sekä  pääkaupunkiseudun  yli
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opistojen  ja  ylioppilaskuntien  yhteinen
joukkoliikenne  kannanotto  vaihto
opiskelijoiden  opiskelijaalennuksista.
Kannanotto  sai  erinomaisen  vastaanoton
YTV:n hallituksessa, sekä  lausunto YTV:n
tulevasta tariffijärjestelmästä.

Maaliskuussa  sektorin  aikaa  kului  myös
SYL  ja  muihin  sidosryhmätilaisuuksiin  se
kä ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin.

Kriisikoulutus  on  edennyt  materiaalien
päivitysten osalta.

SEBASTIAN KNIGHT

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)
Teekkarisektorilla  on  päästy  todenteolla
suunnittelemaan  ja  toteuttamaan  tulevaa
wappua.  Fuksimajuri  suuressa  viisaudes
saan on päättänyt, että wappu järjestetään
joten  valmistelutyö  ei  liene  mennyt  huk
kaan.  Wappu  noudattelee  hyvin  pitkälti
perinteisiä  linjoja. Uusia  tuulia  tuo wappu
viikon räjähtävään alkuun saattavat Teltta
bileet. Nämä menneinä vuosina legendaa
risina  muistetut  bileet  järjestetään  wapun
toimintakeskuksessa  Alvarin  aukiolla.  Di
polin wapun järjestelyt ovat hyvällä mallilla,
ainoana ongelmana narikkahenkilökunnan
hankinta.

Teekkarisektorin  aikaa  on  enenevässä
määrin  vienyt  Innovaatioylioppilaskunnan
teemaryhmätoiminta.  Opiskelijakulttuuri,
palvelu ja liikuntaryhmät ovatkin lähteneet
hyvin käyntiin ja ensimmäiset tavoitteet on

jo  saavutettu.  Taustaryhmänä  teekkarija
osto on ollut korvaamaton.

Isokoulutukset  järjestettiin 31.3.   4.4. erit
täin  menestyksekkäästi  hotelli  Matinlah
dessa.

Liikuntasektorilla on käynnistetty keskuste
luja  yliopistoliikuntahankkeesta.  Samalla
on myös  todettu projektin nivoutuvan mel
ko  paljon  yhteen  uuden  yliopiston  vaikut
tamistyöhön. Perinteinen Esport Night  jär
jestettiin 4.4. onnistuneesti. Osallistujia oli
tosin  jälleen  odotettua  vähemmän  ja  jat
kossa  täytyy keskustella siitä  järjestetään
kö tapahtumaa kahta kertaa vuodessa.

PETRI HEIKKINEN

Teekkarikylä
Kyläsektorilla  on  viimeisen  kuukauden
aikana päästy tapahtumien järjestelyn ma
kuun. Myös siivouksen laatu ja Teekkariky
län siisteys ovat herättäneet keskustelua.

Maaliskuun alkupuolella järjestettiin erittäin
suuren  osallistujamäärän  kerännyt  asuka
silta Rantasaunalla  ja loppukuusta kyläse
naatti  ja  linnanisännät  tapasivat  lin
nanisäntien konklaawissa.

Huhtikuun alussa kyläsenaatin ja vapaaeh
toisten  asukkaiden  voimin  parannettiin
kylän  yleistä  siisteyttä  siivoamalla  poika
mieskylän  kellarit.  Odotetusti  jätettä  kertyi
useita vaihtolavallisia.

Romupyöräkeräys  on  parhaillaan  meneil
lään  ja 16.   17.4.  kaikki  pyörät,  joista  ro
mupyörätarra vielä löytyy, kerätään väliva
rastoon  kolmeksi  kuukaudeksi,  minkä  jäl
keen pyörät kierrätetään. Romupyöräkerä
yksen suhteen  tehdään yhteistyötä TKK:n
ja OtaHOAS:n kanssa,  ja myös he  järjes
tävät vastaavan keräyksen hallinnoimillaan
alueilla Otaniemessä.

Sektorilla  nähdään  lähiaikoina  uusia  kas
voja,  kun  sekä  uusi  kyläsihteeri  että  uusi
talkkari tullaan valitsemaan.

PETRI VALKAMA

Järjestöasiat
Maaliskuussa  sektorin  aikaa  veivät  eniten
yhdistysohjesäännön päivittäminen,  yhdis
tystietokannan kehittäminen  ja avustusha
kemusten  /  yhdistysilmoitusten  keräämi
nen.

Yhdistysohjesäännön  päivittämisestä  on
sovittu  sääntövaliokunnan  ja  edustajiston
puheenjohtajan  kanssa.  Tärkeimmät  käsi
teltävät  kohdat  ovat ensimmäisen  rekiste
rin  kriteerit,  kiltaasema  ja  yhdistyksille
tarjottavien  palveluiden  selkeä  kirjaami
nen.

Yhdistysilmoitukset  ja  avustushakemukset
kerättiin  yhdistyksiltä  1.3.    30.3.  Suurin
osa  ilmoituksista  /  hakemusista  tuli  hyvin
ajallaan.  Keräämisessä  käytettiin  apuna
yhdistystietokantaa,  josta  tiedot  on  saata
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villa  helposti  käsiteltävässä  muodossa.
Tämä  vähentää  merkittävästi  sektorilta
kuluvaa työaikaa.

Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin koor
dinointi ja uuden ylioppilaskunnan järjestö
kentän suunnittelu on työllistänyt merkittä
västi sektorin hallitusvastaavaa.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

24.4 Wappuviikon avaus: Jäynien
esittely, Julkun Juhlallinen
Julkaisu, Telttabileet

26.4. Sikariporrasfudis, Nätti Jussi
28.4. TKYKY köydenveto, köy

denvedon jatkot

29.4. Sitsikilpailut, fuksipeijaiset,
Hullu Jussi

30.4. Lakkien jako, Wappuriehan
julistus, Wappurekkaajelu
Dipolin Wappu

10.5 Tupsahdus
13.5. Kukan päivä

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä
Peltonen tapasi Innovaatioyliopiston projektipäälliköt ma 7.4.2008

Peltonen tapasi SYL:n Eeva Myllerin ma 7.4.2008

TKYH ja TKYS PYL päivässä ma 7.4.2008

Halme, Knight L. ja Peltonen TTEY:n johtokunnan kokouksessa ma 7.4.2008

Sarvaranta ja Valkama Koneinsinöörikillan vuosijuhlissa la 5.4.2008

Heimonen ja Peltonen tapasivat kansleri Kari Raivion pe 4.4.2008

Heimonen, Peltonen ja Reiman tapasivat Jyrki J. Kasvin pe 4.4.2008

Laatikainen ja Peltonen tapasivat OPM:n Laura Rissasen to 3.4.2008

Peltonen, Sarvaranta ja Reiman KIK:n lipunnaulaustilaisuudessa ke 2.4.2008

TKYH ja Halme TKK:n tohtoripromoootiossa ke 2.4.2008

Laatikainen, Peltonen ja Valkama tapasivat KY:n ja TOKYO:n ma 31.3.2008

Knight L., Laatikainen ja Peltonen AOVA:n lahjanluovutustilaisuudessa la 29.3.2008

TKYH ja Halme TF:n vuosijuhlissa la 29.3.2008

Heikkinen, Knight S. ja Valkama Maanmittarikillan vuosijuhlissa pe 28.3.2008

Peltonen tapasti SYL:n Tuomas Telkän to 27.3.2008

Heimonen UPMKymmenen yhtiökokouksessa ke 26.3.2008

TKYH ja Halme TOKYO:n hallituksen järjestämällä Kalliokierroksella ke 19.3.2008

PYLpj tapaaminen Otaniemessä ti 18.3.2008
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Peltonen tapasi HYY:n Ulla Hemminkin ma 17.3.2008

Heikkinen ja Nyman Fyysikkokillan 61. vuosijuhlassa la 15.3.2008

Halme, Heimonen, Knight, Laatikainen ja PeltonenEteläPohjalaisen Osakunnan 100vuotijsjuhlissa la 15.3.2008

Valkama ja Partanen P. Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 74. vuosijuhlassa la 15.3.2008

Peltonen tapasi Heikki Kaupin pe 14.3.2008

Peltonen tapasi SYL:n Eeva Myllerin pe 14.3.2008

Heimonen, Saloranta ja Ursin 97. kadettikurssin ja 77. merikadettikurssin Sarkajuhlissa pe 14.3.2008

Knight S. ja Laatikainen Puunajalostajakillan LXIII Kuumahionnassa pe 14.3.2008

Heimonen, Laatikainen, Peltonen tapasivat Jukka Mäkelän ke 12.3.2008

Halme, Laatikainen ja Peltonen tapasivat KY:n Kycklingin ja Kääriän ti 11.3.2008

Halme ja Peltonen tapasivat Otapapit ma 10.3.2008

Laatikainen ja Nyman Bioinformaatioteknologian opiskelijoiden kilta Inkubion Apoptoosi 0:ssa la 8.3.2008

TKYH tapasi Espoon poliisin ke 5.3.2008

Laatikainen tapasi TF:n Mikael Arhippaisen ke 5.3.2008

Teekkariasiat ja palvelut
Knight opiskelijakulttuuriteemaryhmän palaverissa (KY: Janne Peljo, TOKYO: Petra Bergström) to 27.3.2008

Knight palvelutteemaryhmän palaverissa (KY: Emilia Lindfors, TOKYO: Anna Tompuri) ti 18.3.2008

Knight liikuntateemaryhmän palaverissa (KY: Sini Jokinen, TOKYO: LarsPeter Lampenius) ma 17.3.2008

Knight opiskelijakulttuuriteemaryhmän palaverissa (KY: Janne Peljo, TOKYO: Petra Bergström) pe 14.3.2008

Knight PJK:n vuosijuhlissa pe 14.3.2008

Knight ja Tarhala SYL kulttuuritapaamisessa ke 12.3.2008

Koulutusasiat
Nyman kehytyöryhmän kokouksessa ma 7.4.2008

Nyman TKK:n kvyhdyshenkilökokouksessa pe 4.4.2008

Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n ISOtoimintayhdyshenkilö Rydestedtin pe 4.4.2008

Sarvaranta TKK:n LVJryhmän kokouksessa to 3.4.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) to 3.4.2008

Heimonen TKK:n hallituksen ja Chalmersin ja DTU:n rehtoreiden tapaamisessa to 3.4.2008



Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus Ksk 2/2008 02.05.2008

2

Heimonen tapasi Teknologiateollisuuden Mervi Karikorven to 3.4.2008

Heimonen tapasi Marcus Nyberghin to 3.4.2008

Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n kvtoimiston päällikkö Rantasen to 3.4.2008

Sarvaranta tapasi Anna Himmasen ti 1.4.2008

Nyman kvtyöryhmän kokouksessa ti 1.4.2008

Sarvaranta, Heimonen ja Lagus tapasivat TKK:n opintotoimiston väkeä ma 31.3.2008

Sarvaranta, Reiman ja Lähteenaho tapasivat TKK:n opetuksen ja opiskelun tuen (Opetuen tutustuminen TKY:aan) pe 28.3.2008

Nyman ja Ursin tapasivat SELLkoordinaattori Arpalon pe 28.3.2008

Nyman lukkaroimassa ESN:n ulkkarisitseillä pe 28.3.2008

Sarvaranta tapasi Multiprintin Ilkka Järvisen (opetusmonisteet) to 27.3.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) to 27.3.2008

Heimonen ja Sarvaranta tapasivat vanhoja kopotoimijoita ja Accenturen väkeä (koponeukkari) to 27.3.2008

Nyman TKK:n kvneuvojatapaamisessa to 27.3.2008

Heimonen tapasi AS:n laitosjohtajan Heikki Koivon ke 26.3.2008

Sarvaranta ja Reiman TKK:n johtoryhmän kokouksessa (perusopetus ja mitoitusongelma) ti 25.3.2008

Sarvaranta, Reiman ja Saloranta tapasivat TKK:n opetuksen ja opiskelun tuen (mitoitusongelma) ti 25.3.2008

Sarvaranta TKK:n LVJryhmän kokouksessa ke 19.3.2008

Nyman TKK:n liikkuvuushankkeen johtoryhmän kokouksessa ke 19.3.2008

Sarvaranta, Heimonen, Lagus ja Saloranta tapasivat TTYY:n ja LTY:n kopoja ti 18.3.2008

Nyman TKY:n strategiatoimikunnan kokouksessa ti 18.3.2008

Sarvaranta, Heimonen, Lagus ja Saloranta SYLkopotapaamisessa ma 17.3.2008

Nyman kehytyöryhmän kokouksessa ma 17.3.2008

Nyman Baltechkonsortion seminaarissa Riikassa to 13.3.2008

Saloranta tapasi Tapolan, Lehtisen ja Hemmingin (Teekkarin tehopenaalin uudistus) to 13.3.2008

Saloranta kielikeskuksen tutustumistilaisuudessa ke 12.3.2008

Heimonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 10.3.2008

Heimonen ja Saloranta tapasivat Anneli Lappalaisen pe 7.3.2008

Heimonen puhumassa TREEseminaarissa pe 7.3.2008

Heimonen, Lagus ja Ursin tapasivat BEST:n kopotoimijoita pe 7.3.2008
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Heimonen tapasi AS:n laitosjohtajan Heikki Koivon to 6.3.2008

Heimonen Athenen hallituksen kokouksessa (kiltakummi) to 6.3.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) to 6.3.2008

Nyman, Laatikainen, Sarvaranta, Heikkinen, Vehviläinen ja Harju tapasivat Tallinnan Teknillisen Yliopiston Ylioppilaskunnan toimijoita Tallinnassa to 6.3.2008

Heimonen ja Lagus vetämässä Innovaatioyliopistoprojektin teemaryhmien opiskelijaedustajien seminaaria KY:n ja TOKYO:n kanssa ti 4.3.2008

Nyman tapasi Viitasen OUBS:ista ti 4.3.2008

Nyman tapasi Kim Hacklinin ti 4.3.2008

Sosiaalipoliittiset asiat
Lähteenaho kouluttamassa ISOhenkilöitä (koko viikon) ma 31.3.2008

Lähteenaho ja Reiman PYLsopojen tapaamisessa to 27.3.2008

Reiman innoyo soposektoriryhmän tapaamisessa ke 26.3.2008

Lähteenaho ja Reiman SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa ti 18.3.2008

Reiman innoyo soposektoriryhmän tapaamisessa ma 17.3.2008

Reiman innoyo yhteiskunnallinen vuorovaikuttaminenryhmän tapaamisessa ma 17.3.2008

Reiman asuntotoimikunnan kokouksessa ma 17.3.2008

Reiman tapasi JTMK vastinpari Mari Puoskaria la 15.3.2008

Lähteenaho ja Reiman Nyytin hallituksen kokouksessa pe 14.3.2008

Lähteenaho ja Reiman PYLsopojen tapaamisessa ma 10.3.2008

Lähteenaho puhumassa sopoasioista I&Ekokouksessa ti 4.3.2008

Teekkarikylä ja järjestö
Heikkinen tervehtimässä Ossi Törröstä hänen 93vuotissyntymäpäivänään ke 2.4.2008

Valkama Järjestösektorityöryhmän kokouksessa ma 31.3.2008

Valkama Alumnityöryhmän kokouksessa ma 31.3.2008

Valkama Diplomiinsinöörien ja arkkitehtien seniorikillan kokouksessa pe 28.3.2008

Valkama Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin koordinaattorien kokouksessa ke 26.3.2008

Valkama JärjestösektoriTyöryhmän kokouksessa ke 26.3.2008

Valkama JärjestösektoriTyöryhmän kokouksessa ma 17.3.2008

Valkama AlumniTyöryhmän kokouksessa ma 17.3.2008
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Heikkinen Vuorimieskillan raadin kokouksessa (kiltakummeilu) to 13.3.2008

Heikkinen Teekkarikylän kappelirahaston kokouksessa to 13.3.2008

Valkama TKK:n strategiaprosessin yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen johtoryhmän kokouksessa ti 4.3.2008

Valkama tapasi Saku Mantereen (vastinpari) ti 4.3.2008

Viestintä ja tietotekniikka
Laatikainen tapasi KY:n Jenni Laakson ja TOKYO:n Anna Tompurin (innoyo työryhmä) ti 8.4.2008

Laatikainen ja Partanen P. tapasivat innovaatioyliopiston viestintäpääliköt ma 7.4.2008

Partanen P. viestintätyöryhmän kokouksessa ma 7.4.2008

Laatikainen tapasi KY:n Jenni Laakson ja TOKYO:n Anna Tompurin (innoyo työryhmä) to 3.4.2008

Partanen P. viestintätyöryhmän tapaamisessa pe 28.3.2008

Laatikainen tapasi IK:n pj:n Anna Keskisen to 27.3.2008

Laatikainen tapasi jatkuvuustoimikunnan Ville Taajaman to 27.3.2008

Laatikainen TKK:n ja HSE:n ITpalvelukeskuksen johtoryhmän kokouksessa to 27.3.2008

Laatikainen Otaniemen Kehitys Oy:n kokouksessa ke 26.3.2008

Laatikainen ja Partanen P. tapasivat KY:n Tommi Oran ja TOKYO:n Sarianne Karikko ja Jukka Liukonen ti 25.3.2008

Partanen P. innovaatioyliopiston viestintäpäälliköiden tapaamisessa to 20.3.2008

Partanen P. tapasi TKK 100 toimikunta ma 17.3.2008

Laatikainen tapasi KY:n Tommi Oran ja TOKYO:n Sarianne Karikko pe 14.3.2008

Laatikainen tapasi KY:n Jenni Laakson ja TOKYO:n Anna Tompurin (innoyo työryhmä) pe 14.3.2008

Laatikainen ja Partanen P. tapasivat innovaatioyliopiston viestintäteemaryhmän ke 12.3.2008

Laatikainen ja Partanen P. VTMK:n kokouksessa ke 12.3.2008

Partanen P. osallistui Polyteekkarin Insinööri toimittajana iltaan to 6.3.2008

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2008

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset
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  Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloitettu. Projektiorganisaatio käynnistynyt. Ensimmäisen väliraportointi 7.4.

  Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Jatkuva. Säätiönhallitukseen tulisi esittää jäsentä toukokuun puoliväliin mennessä.

  Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloitettu. Nivoutunut pitkälti yhteen ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin.

  TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs)
o  Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa.

  Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs)
o  Ei aloitettu.

  Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Tavoitteiden määrittely menossa.

  SELL2008kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
o  Jatkuva.

Järjestöasiat
  Kiltaaseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
  Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

Kansainväliset asiat
  Kvisotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. Malliehdotus valmisteltu ja siitä keskusteltu laajasti eri sidosryhmien kanssa.
  Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Ulkkarien vuokrapyörät toimitettu, saadaan vuokralle kesällä. Survival kit –hallintaohjelma lähes valmis.
  Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Lähetetty artikkeli SEFI:n (European Society for Engineering Education) vuosittaiseen konferenssiin ja seurattu BEST:in
(Board of European Students of Technology) korkeakoulupoliittiseen siiven toimintaa.

  Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Mietitty ensimmäisen koollekutsumisen sisältöä ja kartoitettu mahdollisia innokkaita osallistujia.

  Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloittamatta.

Koulutuspoliittiset asiat
  Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Ei toistaiseksi suuria yllätyksiä.
  Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs)

o  Suhdetoiminta jatkuvaa. Liittokokousvalmistelua ei aloitettu.
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  Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs)
o  Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.

  Yliopistolain ja –laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs)
o  Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.

  TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs)
o  Jatkuva

  Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto on vaihdettu ja se on kokoontunut helmikuussa kolme kertaa.

  Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs)
o  Jatkuva. Seurattu hallintouudistuksen etenemistä, tavattu TKK:n sisäisiä sidosryhmiä, verrattu projektia muiden yliopistojen vas

taaviin hankkeisiin.

Kyläasiat
  Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä)

o  Valmis.
  Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs)
  Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä)

o  Aloittamatta.

Liikuntaasiat
  Liikuntasektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Ei aloitettu. Tosin keskustelut käynnissä liikunnan asemasta tulevassa ylioppilaskunnassa.
  Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. Keskusteluja käyty muiden ylioppilaskuntien, kattojärjestön sekä korkeakoulun kanssa. Projektisuunnitelma tekeillä.

Sosiaalipoliittiset asiat
  Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Ständi oli esillä gravitaatiossa. Jaettiin materiaalia ja kerrottiin juhlijoille yhteisöhyvinvointiasioista
  Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)’

o  Aloitettu. Joukkoliikenne kannanotto julkistettu.
  Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Työllistänyt todella paljon sektoria. Edunvalvontasektorin kanssa on pohdittu keinoja mitoituksen korjaamiseen. Asia on
otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa.

  TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloittamatta

  Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä)
o  Aloitettu. Kriisioppaan sisältö päivitetty.
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Teekkariasiat ja palvelut
  Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetointiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs)

o  Aloitettu. Gravitaatio järjestetty, Wappu suunniteltu. Kokonaisuuden arviointi jatkuvaa.
  Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä)

o  Ei aloitettu

Viestintä ja tietotekniikka
  Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs)

o  Viimeistelyssä
  Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs)

o  Aloitettu päätoimittajan valintatoimikunnan työskentelyn ohessa.
  Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva, merkittävät julkaisut kilpailutetaan. AD:n palkkauksen myötä kulujen tarkastelu muuttunut
  TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu innovaatioyliopistoon liittyvien toimintojen osalta, pääpaino syksyllä.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 7/2008
Kokousaika 6.3.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 6/2008 3.3.2008
SYLH päätösluettelo 8/2008

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille Belgiassa järjestettävään ISWMons 08 tapahtumaan osallistuvalle
kahdelle Vuorimieskillan edustajalle ajalle 24.2–2.3.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt Polyteknikkojen Kuoron kaksimiehiselle delegaatiolle (Jouko Prami, TomiPekka Niukkanen) lakinkäyttöoikeuden
Huomenta Suomen lähetykseen osallistumista varten klo 8.45–9.05. Haastattelu lähetetään suorana torstaina 28.2. aamulähetyksen päätteeksi.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille Suomen tietoteekkareiden vuotuiseen Titeenien taisto tapahtumaan
osallistuvalle Tietoinsinöörikillan edustajille ajalle 29.2–2.3.
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TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille 4.3. klo 12.30–15.00 eduskuntatalon edessä sananvapauden puolesta
järjestettävään mielenosoitukseen.

Asuntotoimiston uuden asunnonhakujärjestelmän nimeksi ja wwwosoitteeksi otetaan käyttöön TKY:n hallinnoima domaini teekkarikyla.fi

• palkata rakennusinsinööri AMK Esa Markkasen kiinteistöpäälliköksi 19.3.2008 alkaen.

• Teekkarirahaston hallituksena vahvistaa Teekkarikylän kappelirahaston johtokunnan kokoonpanoksi 2008:

Ristin killan valitsemat jäsenet (varajäsenet):
professori Lauri Savioja, puheenjohtaja, 2008, 2009
DI Toni Töyrylä (DI Matti Tiilikainen), 2007, 2008
tekn. yo, teol. Yo JariPekka Juhala (DI Petteri Kontio), 2007, 2008
DI Tommi Vainikainen (Tuomas Kangasniemi), 2008, 2009
Ristin killan puheenjohtaja Mika Ranta (Riskin killan varapuheenjohtaja Juhana Toimela), 2008

Teknillisen korkeakoulun valitsema jäsen (varajäsen):
professori Ouri Krause (professori Lauri Malmi), 2007, 2008

Espoon seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston nimeämä jäsen (varajäsen):
DI Pirkko Taipale (DI Magnus Engblom), 2007, 2008

TKY:n hallituksen valitsema jäsen (varajäsen):
tekn. yo. Petri Heikkinen (tekn. yo. Lauri Reiman), 2008, 2009

• hyväksyä liitteen 6.4 mukaisen toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman. Hallitus päätti lähettää toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman edustajistolle ja
esittää sen merkitsemistä tiedoksi.

• todeta, että TKY ei ole vuonna 2007 luottamustoimessa toimineelle asianomaiselle hänen marraskuussa 2007 tekemänsä Riian matkan yhteydessä sattuneen luteista
aiheutuneen vahingon aiheuttaja. Lisäksi TKYH totesi, että asianomainen on noudattanut normaalia huolellisuutta, eikä siis ole itse edesauttanut vahingon aiheutumis
ta. TKYH totesi myös, että kustannus on luonteeltaan luottamushenkilölle yllättävä ja kohtuuttoman suuri. TKYH päätti myöntää asianomaisella 591,40 euroa.

• tehdä edustajistolle liitteen 6.6.2 mukaisen esityksen TKY:n kannasta TTEY:n tuleviin oikeudenkäyntikuluihin.

• esittää TTEY:n johtokuntaan DI Jarno Vanhataloa ja DI Katri Junnaa.

• TKYH päätti lähettää TKK:n 20. juhlalliseen tohtoripromootioon 2.4. edustajiston puheenjohtajan, Peltosen, Heimosen, Heikkisen, Nymanin, Laatikaisen, Sarvarannan,
Reimanin, Valkaman ja pääsihteerin.

• lähettää Akavan opiskelijavaltuuskunta AOVA:n 25vuotisjuhlaan 29.3. esittämään ylioppilaskunnan tervehdyksen Peltosen ja Laatikaisen.
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• lähettää Rakennusinsinöörikillan 95. Hermanninsitsiin 11.4. Peltosen ja Laatikaisen.

• Teekkarirahaston hallituksena myöntää Nissen rahaston 500 euron stipendin esityksen mukaisesti.

• lähettää edustajistolle liitteen 6.12 mukaisen selonteon toiminnastaan.

• nimittää laadunvarmistusjärjestelmänkehitysryhmän jäseneksi Anni Sarvarannan.

• todeta, että talvi on jatkunut jo kolmatta päivää.

Päätösluettelo kokouksesta 8/2008
Kokousaika 13.3.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• lähettää Koneinsinöörikillan 93vuotisjuhlaan 5.4. Anni Sarvarannan ja Petri Valkaman.

• lähettää UPM:n yhtiökokoukseen 26.3.2008 Markus Heimosen.

• tehdä edustajistolle liitteen 6.4 mukaisen esityksen TKY:n kannasta TTEY:n tuleviin oikeudenkäyntikuluihin.

• ehdottaa JanPeter Yléniä TES:n Hyvä opettajapalkinnon saajaksi.

• nimetä Anni Sarvarannan TKY:n edustajaksi Nordtekkonferenssiin

• olla mukana liitteen mukaisessa pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien lausunnossa YTV:n joukkoliikenteen taksa ja lippujärjestelmän uudistamisesta.

Päätösluettelo kokouksesta 9/2008
Kokousaika 27.3.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

•  merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 7/2008
Kyläsenaatin pöytäkirja 4/2008
SYLH päätösluettelo 910/2008
Pääsihteerin työajanseuranta 23.3.2008 asti
Matkakertomus SUNTUtapaamisesta Trondheimissa 29.22.3.
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Matkakertomus Tallinnan Teknillisen Yliopiston Ylioppilaskunnan tapaamisesta Tallinnassa 6.7.3.
Matkakertomus Baltechkonferenssista Riikassa 13.14.3.Teekkarijaoston pöytäkirja 4/2007 12.02.2007

•  allekirjoittaa vuoden 2007 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja esittää sitä edustajistolle vahvistettavaksi. Lisäksi TKYH päätti esittää edustajistolle, että vuoden
2007 ylijäämä 1 185 370,42 euroa jätetään yli ja alijäämätilille.

•  lähettää Snellmankorkeakoulun ylioppilaskunnan 5. vuosijuhliin 11.4. tervehdyksen.

•  nimittää opiskelijapalveluitten teemaryhmien alaryhmien edustajat seuraavasti:

Opiskeluprosessi        Juha Martikainen
Opiskelijarekrytointi –ja valinnat    Satu Alikoski
Opetuksen kehittäminen    Fredrik Sannholm
Avoin yliopisto        Nina Lagus
Ura ja rekrytointipalvelut    Petri Valkama
Liikuntapalvelut        Sonja Sahlsten
Hyvinvointipalvelut        Lauri Reiman
Opetussuunnitelmien rakenne    Janne Käki
Opintotukipalvelut        Liisa Lähteenaho
Jatkoopiskelu        Ville Lehtola
Asiointipalvelut        Erik Fallenius
Kvpalvelut        Johanna Ursin
Nopparyhmä        Antti Partanen

•  muuttaa pysyväispäätökset 16 ja 17 liitteen mukaisiksi.

•  palkata Janike Heimosen IAESTEkesäsihteeriksi kaudelle 12.5.2008  31.8.2008.

Päätösluettelo kokouksesta 10/2008
Kokousaika 3.4.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille ISOkoulutuksiin osallistuville ISOvastaaville ja fuksikippareille 31.3.  4.4. klo
8.30  15.30 väliselle ajalle.

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien yhteinen kannanotto vaihtoopiskelijoiden joukkoliikennealenuksista
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Jatkuvuustoimikunnan lausunto TTEY:n oikeuskulujen takaamisesta

•  esittää edustajistolle seuraavan vastauksen toivomusponteen:

Ylioppilaskuntien yhdistymisprojekti perustuu työryhmiin, joista kukin käsittelee rajattua sisällöllistä kokonaisuutta uuden ylioppilaskunnan muodostamisessa. Työ
ryhmät raportoivat edistymisestään lyhyillä viikoittaisilla raporteilla, joissa pääpaino on työn edistymisellä. Lisäksi ryhmät antavat kuukausittain väliraportin, jossa
on kuvattu tarkemmin työn edistyminen ja sisältö.

Työryhmien väliraportit tullaan toimittamaan edustajistolle tiedoksi kutakin väliraportointia seuraavaan edustajiston kokoukseen. Läpinäkyvyyden parantamiseksi
hallitus esittelee projektin tilannekatsauksen edustajiston kokouksissa. Viikolla 16 hallitus jalkautuu kiltoihin ja osastoille viemään tietoa ylioppilaskuntien ja kor
keakoulujen yhdistymisprojekteista. Projektin edistymisestä tullaan viestimään myös Polyteekkarissa ja ylioppilaskunnan nettisivuilla. Hallitus kiinnittää huomiota
avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen kaikissa projektin vaiheissa.

•  esittää, että edustajisto päättäisi:

1) myydä omistamansa osuuden Luolamiehentien ja Otarannan kulmassa olevasta maaalueesta liitekartan mukaisesti Espoon kaupungille vähintään samaan
neliöhintaan ja vähintään yhtä edullisin ehdoin kuin kaupunki ostaa maata muilta alueen maanomistajilta mainittua tarkoitusta varten,

2) myydä omistamansa osuuden Luolamiehentien ja Otarannan kulmassa olevasta maaalueesta sekä osuuden Otarannassa rannassa sijaitsevasta vesijättö
maasta liitekartan mukaisesti rantahotellin tonttia hallinnoivalle kiinteistöyhtiölle sellaiseen hintaan ja sellaisin ehdoin, jotka ovat vähintään sellaiset kuin kohdan 1)
maaalueen myynnissä,

3) valtuuttaa hallituksen tekemään lopullisen kaupan sekä allekirjoittamaan kauppakirjan kohdan 1) osalta suoraan ja kohdan 2) osalta kuultuaan taloustoimikun
nan kannan tarjottuun hintaan ja ehtoihin.

4) hyväksyä autopaikkoja (33) koskevan rasitesopimuksen siirron myynnin kohteena olevalta maaalueelta TKY:n omistamalle tontille Otahallin toisella puolella
(liitekartta) ja valtuuttaa hallituksen sopimaan asiasta ja allekirjoittamaan sopimuksen..

•  muuttaa pysyväispäätös 16 seuraavasti:

1) Lisätä kohtaan 1.2 Killat ja Teknologföreningen

Muu toimihenkilö 5 /10/15

2) Muuttaa kohtaa 7. Muu toiminta seuraavanlaiseksi

Hakija pisteyttää itse muun toimintansa. Hakija tekee muun toiminnan pisteistään selvityksen, jonka perusteella stipendilautakunta päättää muun toiminnan pis
teiden myöntämisestä. Hakijan tulee pisteyttää muu toimintansa vertaamalla sitä johonkin listassa jo pisteytettyyn toimintaan. Stipendilautakunnalla on oikeus
muuttaa pistemäärää, jos selvityksen perustelut eivät vastaa esitettyä pistemäärää.

•  esittää uuteen tutkintosääntöön siirtymisen konkretisointia miettivään työryhmään tekn. yo Nina Lagusta ja opintoaikojen rajaukseen liittyviä toimenpiteitä pohtivaan
työryhmään tekn. yo. Anni Sarvarantaa.

•  esittää TKK:n opintotukilautakunnan opiskelijajäseniksi kaudelle 1.5.2008 – 31.7.2009 seuraavia henkilöitä: tekn. yo. Saini Kumara (varajäsen tekn. yo. Heikki Harju);
tekn. stud. Erica Roselius (varajäsen tekn. yo. Satu Alikoski); maisemarkkit. yo. Annina Vainio (varajäsen arkkit. yo. Sonja Sahlsten).
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•  nimetä Jäynäkilpailun tuomaristoon Petri Heikkisen, Sebstian Knightin ja Maija Roiton.

•  myöntää Comedy Club Laugh Riotille oikeuden varata Servin Mökki 25.9. ennen tilakähmyjen järjestämistä.

•  ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Otaniemen Rytmipelaajat TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

•  ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Otaniemen Karaokelaulajat TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.


